CSOS-ONO

ONO. S0 4.10.2014
Sobota 4.10.2014 Velky Rybnik ONO
STARTOVKA KATEGORIE

Startovka kateaqorie: C10

1. 6kn 30 6k

1 Perinova Anna

Bart osova MNarie

Zi ebova Veroni ka
Cvor akova Kar ol i na
Ci t kova MNarkéta

Ur bankova Eva
Postranska Adeél a
Perinova Zuzana
Sauli Katerina

Nej edl & Kl ara

QOO~NOUTRWN

(=Y

Startovka kateqorie: C10L

Sl ovan Karlovy Vary
MLCK MNari anské Léazne
TJ Jiskra Nej dek

Sl ovan Kar | ovy Vary
TJ Sl ovan Karl ovy Va
SKCB Cstrov

MLCK MNari anské Lazne
Sl ovan Karlovy Vary
KCS Sl avia VS Pl zen
SKCB Cstrov

1. 4kn 30 6k

SK1

NLAO451
NEJO450
SK1

SKV0451
CNC0650
NLAO551
SK1

VPN0456
CNC0450

2073704
2056284

682652
9200732
416174

2060388

1 Rehékova MNirosl ava
2 Kohout kova Kl ara
3 Hol i kova Petra

4 Nil | erovad Hana

5 Lobel ova Patricie
6 Krizkova MNarie

7 Novékova Ani cka

8 Hol i kova Si nona

a

Sl ovan Karl ovy Vary
KCB Bani k Sokol ov

TJ Jiskra Nejdek - b
TJ Sokol Hostivice
Sl ovan Karl ovy Vary
KCT As

Sl ovan Karl ovy Vary

SK
TJ Jiskra Nejdek - b

2. 6kn 35 7k

8684
410247
301516

Ri chtrova Kanil a
Nadeni ckova | va

Fi sarova El i ska
Petrikova Adél a
Vitova Lucie
Kovarova Luci e
Krizova Caniel a

Zi er hut ova Ni chael a
St ankova Radka
Kosar ova Anet a

QOOO~NOUIRWNEF

=

Startovka kateaqorie: Cl14

KCS Slavia VS Pl zen
TJ Ji skra Nei dek
Konet a Kral ovi ce
KCT As

KCB Bani k Sokol ov
KCS Slavia VS Pl zen
KCT As

TJ Loko Chonut ov
KCS Sl avia VS Pl zen
SKCB Cstrov

3. 1kn 60 9k

VPN0451
NEJO350
KRLO351
VAS0352
BSC0250
VPMO350
NAS0250
LCV0250
VPN0452
CNC0250

331467
2035733

4455
232240
347914
301510
438631

2035169

1 Nadeni ckova Pavl a
2 Sl echtova Tereza
3 Stankova Mharkéta
4 Cerna Katerina

5 Mudrova Lenka

Startovka kateqorie: LC16

TJ Ji skra Nei dek
Konet a Kral ovi ce

KCS Slavia VS Pl zen
MLCK MNari anské Lazne
Konet a Kral ovi ce

4,5k 105 9k

NEJO150
KRLO152
VPNO153
NLAO251
KRLO052

2056275
7090701
2035165
2073702

1 Maresova Al exandra
2 Bi ersakova Caanar
3 Pel cova Tereza

4 Hanadkova Lenka

5 Col ezal ova Cor ot ka
6 Tokarova Regi na

St art ovka kat eqori e:

TJ Ji skra Nei dek
Konet a Kral ovi ce
KCT As

Konret a Kr al ovi ce
KCS Slavia VS Pl zen
TJ Ji skra Nej dek

5.4kn  140m 10k

NEJ9950
KRLOO51
NAS9853
KRL9951
VPNI950
NEJO151

2067348
7150100

416189
7291299
2075660
2035737

1 Hanadkova Naada
2 Zandova MNarcel a

St art ovka kat eqori e:

Konet a Kral ovi ce
TJ Sl ovan Karlovy Vva

6. 6kn  135m 12k

KRL9651
SKV9653

Ranki na:

7140196
2058500

0000 * 1.

1 Svobodova Jitka
2 Krejcova MVl asta
3 Ti chovska Hana

Start ovka kateqorie: LC35

USK Pr aha
TJ Sl ovan Karl ovy Va
SK Praga Praha

5.4kn 100nm 12k

VSP7450
SKV9453
PCP6652

1 Naresova Narcel a
Cer nd Moni ka
Citkova Jitka

Fi sakova Hana
Sitrova Lucie
Sauli Iva

Kavkovéa Cana

Savi cova Cabri el a

CO~NOOUIRWN

TJ Jiskra Nej dek
MLCK MNari anské Lazne
TJ Sl ovan Karl ovy Va
MLCK MNari 4nské Lazne
Ner edi st r ovani

KCS Slavia VS Pl zen
AC Sparta Praha

TJ Sl ovan Karlovy Va

NEJ 7450
NLA7451
SKV7752
NLA7750
NER

VPN7852
SCP6150
SKV7952

232207
331203
682676
301474

2060395
446418
331490
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Sobota 4.10.2014 Velky Rybnik ONO

ONO. S0 4.10.2014

CSOS-ONO STARTOVKA KATEGORIE
9 Bartosova Jana MLCK MNari dnské Lazne NLA7051 C 51494 33.00
10 Hej dukova Jana KCB Bani k Sokol ov BSC7250 C 7873 37.00
11 Ledererova Kanil a CK Lokonotiva Plzen LPN7352 C 2042546 41.00
12 Binova Kathrin MLCK MNari anské Lazne NLA6754 C 416172 45.00
13 Kot askova Jana KCS Jeseni ce JES7451 C 237528 49.00
14 Pechova |lva CK Lokonotiva Plzen LPNM6151 C 2067245 53.00
15 Krausova Marcel a TJ Loko Chorut ov LCV7351 C 253153 57.00
16 Postranska Radka MLCK MNari anské Lazne NLA7450 C 301465 61.00
17 Zierhutova N chael a TJ Loko Chornut ov LCV7151 C 301525 65.00
18 Kanarytova Marti na MLCK Narianské Lazne M_A6651 C 232210 69.00
19 Ber ankova Lenka KCS Slavia VS Pl zen VPN7051 C 2042504 73.00
20 Bohusl avova Jana CK Lokonotiva Plzen LPN7852 C 236999 77.00
21 Nykl ova kel ena VSSK NMFF UK Praha MFP7550 C 51872 81.00
Startovka kateqorie: [C45 4. 4kn 80 10k
1 Nacurova Jana MLCK MNari anské Lazne NMLA6657 C 301485 2.00
2 Sil hava Jana CK Lokonotiva Pl zen LPN5951 C 51152 6. 00
3 Splinarova Jana TJ Sl ovan Karl ovy Va SKV6451 C 237532 10.00
4 Tenagl erova Hel ena MLCK Mari anské Lazne M_AB551 C 232235 14.00
5 Tokéar ova Redi na TJ Ji skra Nej dek NEJ6950 C 2067965 18.00
6 Vaskova Bl anka KCT As MVAS6250 C 2026168 22. 00
7 Skl enérova Jana MLCK MNari anské Lazne NLA6258 C 416175 26.00
8 Soupova Jana CK Lokonotiva Plzen LPNM6850 C 301705 30.00
9 Jel i nkova Radka MLCK Nari anské Lazne M_A6951 C 416171 34.00
10 Naarova |vana TJ Loko Chornut ov LCV5550 C 301720 38.00
11 Zandova MNarie TJ Slovan Karlovy Va SKV6551 C 236486 44.00
12 Cpavova Stani sl ava MLCK MNari anské Lazne NLA5451 C 7884 46.00
Startovka kateqorie: D55 3. 5knr 75 11k
1 Nvkl ova Jindra Kl ub vodaku Karl ovy LKV5351 C 301387 4. 00
2 Col ezal ova Li bena KCS Slavia VS Pl zen VPN5950 C 2075661 12.00
3 Novéakova Svat ava TJ Slovan Karlovy Va SKV5351 C 51135 20.00
4 Nykl ova Fel ena Kl ub vodaku Karl ovy LKV5151 C 301337 28.00
Startovka kateqorie: LC65 3. 2kn 60nm 11k
1 Zenkerovéa Nil use TJ Loko Chorut ov LCv4550 C 301524 3.00
2 Bohusl avova Vera CK Lokonotiva Plzen LPM850 C 51480 11.00
3 Beréankova Pavla KCS Slavia VS Pl zen VPM350 C 330650 19.00
4 Laugen Ti nenes Kari Inas IL 1L 50306 27.00
Startovka kateqgorie: HI10 1. 6kn 30 6k
1 Barda Tonas SKCB Cstrov CNC 46. 00
2 Radl N kes Sl ovan Karlovy Vary SK1 50. 00
3 Hasnan Jakub KCS Slavia VS Pl zen VPMO501 C 2042516 54.00
4 Cerny Jonas MLCK Narianské Lazne M_A0501 C 301443 58.00
5 Kurz Cndrei KCS Slavia VS Plzen VPMO503 C 1400429 62.00
6 Jecnen MNatyas SKCB Cstrov CNC0600 C 7201205 66.00
7 Bohusl av Pepi k CK Lokonotiva Plzen LPMO401 C 2011878 70.00
8 Vocel uk Cani el SKCB Cstrov CNC0402 C 301492 74.00
9 Sterba Narek TJ Sl ovan Karl ovy Va SKV0401 C 51738 78.00
10 Huk M chael SKCB Cstrov CNCO500 C 232201 82.00
11 Novék Cndr ej MLCK MNari anské Lazne NLAO303 C 86. 00
12 Cvorak Jan Sl ovan Karlovy Vary SK1 90. 00
13 Si nek Voijtech SKCB Cstrov CNC0401 94. 00
14 Janoch Sanuel MLCK MNari anské Lazne NMLADO502 C 416180 98.00
St art ovka kateqgorie: HIOL 1. 4knr 30 6k
1 Pavl as Cndra Sl ovan Karlovy Vary SK1 1.00
2 Soupa Martin CK Lokonotiva Plzen LPMO500 C 301717 5.00
3 Natousek Nartin VSSK MFF UK Praha MFPO600 301355 9. 00
Startovka kateqgorie: H12 2. 9kn 55 8k
1 Krizek Josef KCT As MVAS0201 C 2026164 31.00
2 Sest &4k Stepan MLCK MNari anské Lazne NMNLA0O302 C 232234 35.00
3 Kurz Sinon KCS Slavia VS Pl zen VPNO208 B 2058525 39.00
4 Sevci k Adan SKCB Cstrov CNC0O300 C 1403425 43.00
5 Hasman Nar ek KCS Slavia VS Pl zen VPNO201 B 2042505 47.00
6 NMilota Bretislav MLCK MNari anské Lazne NMLAO300 C 301438 51.00
7 Vendel berger Tonés KCT As ) NAS0302 C 2026165 55.00
8 Tokar Radin TJ Ji skra Nej dek NEJO300 B 2049567 59.00
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Sobota 4.10.2014 Velky Rybnik ONO
STARTOVKA KATEGORIE

CSOS-ONO

ONO. S0 4.10.2014

9 Kohoutek Cldrich
10 Krizek Filip

11 Sauli Filip

12 Hei duk Zdenek

13 Kovar Cndrei
Knepr Tonas

15 Nykl Petr

St art ovka kat eqori e:

KCB Bani k Sokol ov
KCT As

KCS Slavia VS Pl zen
KCB Bani k Sokol ov
KCS Sl avia VS Pl zen
KCB Bani k Sokol ov
VSSK NMFF UK Praha

4, 5kn 105 9k

BSC0301
NVAS0301
VPMO301
BSC0201
VPN0200
BSC0200
MFPO302

232236
301509
2060398
7875

O mOwmnNn

301366

1 Vecko Jan )
2 Hinovsky Cndre
3 Bartos Véacl av

4 Hei duk Jan

5 Rosenbaun Cndre
6 Cncirk Jan

St art ovka kat eqori e:

TJ Ji skra Nej dek

KCS Slavia VS Pl zen
MLCK MNari anské Lazne
KCB Bani k Sokol ov
KCS Jeseni ce

SKCB Cstrov

5.4kn  140m 10k

NEJOO02
VPN0102
NLAO101
BSC0001
JES0001
CNC0301

C20736710
C 2035167
B 515060
C 8683
C 237524

301500

1 Hasman Cndre
2 Zi eba Jakub

St art ovka kat eqori e:

KCS Sl avia VS Pl zen
TJ Ji skra Nej dek

8. 1knr 170nm 15k

VPNO002
NEJ9800

A 2042514
B 2067347

1 Frank Jiri
2 hacura Vit

St art ovka kat eqori e:

1 Redlich Tonés
Suchy Li bor
hacura Jan
Kovar Jindrich
Val es Jiri
Kanar yt Tonas
Pil ar Karel

Bor anek Petr
Suchy Petr

10 Hasman Jan )
11 Tichovsky Martin
12 Sil havy Jakub
13 Kanaryt Nicha

OoOO~NOUITRWN

St art ovka kat eqori e:

H35

KCT As
MLCK MNari anské Lazne

10. Ok 230 17k

KCT As )

CK Lokonotiva Pl zen
MLCK MNari anské Lazne
KCT As

CK Lokonotiva Pl zen
KCS Slavia VS Pl zen
KCB Bani k Sokol ov
USK Praha

CK Lokonotiva Pl zen
KCS Slavia VS Pl zen
SK Praaa Praha

CK Lokonotiva Pl zen
MLCK MNari anské Lazne

8. 1knmr 170nm 15k

NVAS9600
NLA9800

Ranki na:

VAS8200
LPN8003
NLA9306
NAS6800
LPNO502
VPNE807
BSC7801
VSP7000
LPN7820
VPN6901
PCP6100
LPN8500
MLA9205

B 301505
C 416179
0

. 0000 * 1.00

C
C
C
C
A
C 2042527
C 7871
C 51750
C 995848
C 2060391
C 51682
C 51151
C 232227

1 VI asinsky Robert
2 Cerny Libor

3 Fisar Niroslav
4 Kass Pavel

5 Cernv Niroslav
6 Nejedlvy Ladislav
7 Nilota Josef

8 Citko Jan

9 Nares Al exander
10 Kovéar Vladinir
11 Cvorak Pavel

12 Krizek Filip

13 Bi na Pavel

Kurz Zdenek

15 Bohusl av Vacl av

St art ovka kat eqori e:

TJ Slovan Karl ovy Va
MLCK MNari anské Lazne
Konet a Kral ovi ce

KCB Bani k Sokol ov

CK Lokonotiva Pl zen
SKCB Cstrov

MLCK MNari anské Lazne
TJ Sl ovan Karl ovy Va
TJ Ji skra Nej dek

KCS Slavia VS Pl zen
CK Lokonotiva Pl zen
KCT As

MLCK MNari anské Lazne
KCS Sl avia VS Pl zen
CK Lokonotiva Pl zen

5.9k 130nm 15k

SKV7201
NLAG6901
KRL7201
BSC7000
LPN7504
CNC7501
NLAS801
SKV7301
NEJ 7300
VPN7200
LPN7805
NAS7800
NLAG708
VPN6301
LPN7206

682089
301466

1 Nacura Jarosl av
2 Cech Petr

3 Silhavy N roslav
4 St anek Rosti sl av
5 Soupa Kar el

6 Novak Petr

7 Pech Jiri

8 Blazek Jiri

9 Kavka Jirfi

10 Ber anek Petr

11 Sterba Jiri

St art ovka kat egori e:

H55

MLCK Nari anské Lazne
TJ Skal ka Cheb

CK Lokonotiva Pl zen
KCS Slavia VS Pl zen
CK Lokonotiva Pl zen
MLCK MNari anské Lazne
CK Lokonotiva Pl zen
KCS Slavia VS Pl zen
AC Sparta Praha

KCS Slavia VS Pl zen
TJ Sl ovan Karlovy Va

5.0kn  85m 13k

NLAS5903
SCH6001
LPN5800
VPNG801
LPNG6900
NLAG700
LPN5402
VPN5009
SCP5900
VPN4502
SKV6401

301486
681885

51153
886260
301709

2067253
253118
682630
330530

51136

olololelelelolelelele!

©zCS 2010 www.orienteeringorganiser.com

Vysledky na http://

2.10.2014 14:37:59 Strana: 3



Sobota 4.10.2014 Velky Rybnik ONO
STARTOVKA KATEGORIE

CSOS-ONO

ONO. S0 4.10.2014

Jirasek Jarosl av
Ti chy Pavel
Janda Josef

haar Zdenek

Skl enar Jan

Col ezal Jan

Fi sak Jan

rtovka kategorie: H65

TJ Skal ka Cheb

TJ Loko Chonut ov
Criginalni Vivalint
TJ Loko Chorut ov
MLCK MNari anské Lazne
KCS Slavia VS Pl zen
MLCK Nari anské Lazne

3. 5kn 75 11k

D A WNE

Fiala N |os

Val eska Rudol f
Bohusl av Véacl av
Schi nr Ci eter

rtovka kateaqorie: HCR

TJ Kasper ské Hory
TJ Loko Chonut ov
CK Lokonotiva Pl zen
KCB Bani k Sokol ov

1. 5knr 30 6k

Sta

St er ba Lukés

Nal a Mat vas

Krizek Vilik
Krizek Ivo
Postransky Adan

Fi sarova Adél a
Rudol f ova Naadal ena
Stehl ik Jakub
Jecnenova Veroni ka
Cregor Richard
Bohusl av Fanda
il | er Kar el

Cenek Lukas
Cenkova Petra

Ur bankovéa Luci e

TJ Sl ovan Karl ovy Va
KCT As

KCT As

KCT As

MLCK MNari anské Lazne
Konet a Kral ovi ce

KCT As

KCT As

SKCB Cstrov

KCB Bani k Sokol ov

CK Lokonotiva Pl zen
TJ Sokol Hostivice
TJ Sokol Hostivice
TJ Sokol Hostivice
SKCB Cstrov

Karl a a Justvnka ZuzskovyTJ Jiskra Nejdek - b

Smar zi kova Mar két a
Smar zi k Cndra
Vani cek Vojta
Vani cek Lukas

rtovka kateaqori e:

KCB Bani k Sokol ov
KCB Bani k Sokol ov
Ner edi st rovani
Ner egi st rovan

2. 6kn 35m 7k

1
2
3
4

Sta

Krizkova Jitka
Krej cova Vl asta
Zi ebova Lenka

Hol i kova |1 ona

rtovka kateqori e:

KCT As

TJ Slovan Karl ovy Va
TJ Ji skra Nej dek

TJ Jiskra Nejdek - b

4. 4kn 80 10k

1
2
3
4
5

Nozka Jan

Zi eba Jarosl av
Kubi k Tonés
Vavri na Tonas
Jecnenova Ver a

74C )

TJ Ji skra Nei dek
Aktivity v prirode
Ner edi st r ovani
SKCB Cstrov

SCH4701 C 7890
LCV5400

KAC4701 C 301667
LCV5000 C 301718
MLA4201 C 51611
VPN5701 C 2075662
MLA4401 C 7882
KSH4801 C 8674
LCv4700 C 7891
LPM4201 C 51479
BSC4401 C 8689
SKV1001 C 2045223
NASO0800 C 2026162
NAS1000

NAS0501 301515
NLAO900 C

KRLO651 C 232611
VAS0550 C 2026167
VAS0500 C 301512
CNC0950 C

BSC0900 C 8685
LPNOS00 C 8285
FCE

FCEO001

HCE0002

CNC1150 52181
BEZ0850

BSC

BSC

NER

NER

VAS8050

SKV6351 C

NEJ7251

BEZ7550

74C8100

NEJ6500 C 232206
AVP

NER

CNC8050 C
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